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Çukurova Üniversitesi’ne AKTS ödülü  

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Avrupa Komisyonu tarafından Bologna 

Süreci çalışmaları kapsamında verilen 

Diploma Eki (Diploma Supplement-DS) 

bulunan Çukurova Üniversitesi, 

eğitimde standartlaşma alanında 

verilen en yüksek kalite belgesi olan 

Avrupa Kredi Transfer Sistemi Etiketi 

(AKTS) ödülü aldı. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/AKTSOdul.asp 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi’ne ödülü, Avrupa Birliği Eğitim ve 

Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Türkiye Ulusal 

Ajansı’na başvuru yollayan ve Avrupa Birliği Komisyonu 

tarafından başvuruları kabul edilen yükseköğretim kurumları 

için düzenlenen törenle verildi. 

Ulusal Ajans tarafından düzenlenen törene Yükseköğretim 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, YÖK Başkan Vekili Prof. 

Dr. Şaban Çalış Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 1. 

Müsteşarı Francois Begeot, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı 

Mesut Kamiloğlu ve ödüllendirilen üniversitelerin Rektör ile 

temsilcileri katıldı. AKTS Etiketi almaya hak kazanan Çukurova 

Üniversitesinin ödülünün Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’a 

verildiği törende, 16 yükseköğretim kurumu AKTS Etiketi 

ödülü, 36 yükseköğretim kurumu da DE Etiketi ödülü aldı.  

 

 

 

 

AKTS Etiketi ve Diploma Etiketi almaya hak kazanan 

yükseköğretim kurumlarını tebrik eden YÖK Başkanı Prof. Dr. 

Saraç törende  “YÖK olarak Avrupa Yükseköğretim Alanı’nda 

yapılacak ve yapılmakta olan bütün çalışmaların aktif bir 

şekilde içinde yer almaktayız. Yaptığımız çalışmaları, 

düzenlemeleri ve uygulamaları da bu doğrultuda 

sürdürüyoruz. Bologna Süreci yükseköğretimimizin 

uluslararasılaşması, kalite ve rekabet gücünün artması için 

etkin mekanizmalar sunmaktadır. Yükseköğretim sisteminizin 

tanınırlığı, rekabetçiliği ve sürdürülebilirliği açılarından 

Bologna Sürecini ve uygulama araçlarını bir fırsat olarak 

değerlendiriyoruz.” dedi. 

 

 

 AKTS ve Diploma Eki Etiketi her sene, Avrupa Komisyonuna 

başvuru yapan, Erasmus Üniversite Beyannamesine sahip 

olan ve bütün lisans ve yüksek lisans programlarında 

AKTS’yi ve Diploma Eki uygulamalarını uygun şekilde hayata 

geçiren kurumlara verilmektedir. 

Akademik tanınırlığı kolaylaştırdığından öğrencilerin yurt 

dışı hareketliliğini daha cazip hale getiren Avrupa Kredi 

Transfer Sistemi (AKTS), yükseköğretimde alınan derslerin 

kredilerinin öğrenci iş yüküne göre belirlendiği bir sistemdir. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/AKTSOdul.asp
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Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Çukurova Üniversitesi Ceyhan Mühendislik Fakültesi, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Senato Üyeleri ile Adana ve Ceyhan protokolünün katılımıyla 2014-2015 akademik 

yılı törenle açıldı. ÇÜ Ceyhan Meslek Yüksekokulu Kampüsü Konferans Salonu’nda 

gerçekleşen tören Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın konuşması ile başladı.  

 

“Ceyhan Mühendislik Fakültesi ülkeye katkı sağlayacak” 

Çukurova Üniversitesi  Ceyhan Mühendislik Fakültesi’nin bu yıl 

ilk defa öğrenci almasından dolayı mutlu olduklarını belirten 

Rektör Prof. Dr. Kibar, Ceyhan’ın enerji üssü olma yolunda 

ilerlediği bir dönemde Mühendislik Fakültesi’nin açılmasının 

buradan yetişecek donanımlı öğrencilerle bölge ve ülkeye büyük 

katkı sağlanacağını vurguladı. Rektör Prof. Dr. Kibar 

konuşmasında “ Türkiye’nin iki temel boru hattı Bakü-Tiflis-

Ceyhan (BTC) ve Kerkük-Yumurtalık ham petrol boru hatlarının 

bulunduğu Ceyhan, enerji koridorunun önemli bir ayağını 

oluşturmaktadır. Ceyhan enerji üssü olma yolunda hızla 

ilerlerken, başta enerji olmak üzere büyük ölçekli yatırımların 

ilerleyen yıllarda bölgede artması beklenmektedir. 

 

 

 

Biz de bu doğrultuda Ceyhan’daki Fakültelerimizi ve 

Yüksekokulumuzu planlamaktayız” dedi. 

Törende Adana Valisi Mustafa Büyük, Ceyhan’ın Türkiye’nin 

en önemli ilçelerinden birisi olduğunu ve özellikle enerji 

bölgesinde planlanan projelerin gerçekleşmesi halinde 

dünyanın bildiği ve tanıdığı önemli merkezlerden olabileceğini 

söyledi. 

ÇÜ Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep 

Yurtal, Ceyhan’ın önümüzdeki 10 yılda ülkenin en önemli 

enerji ve sanayi bölgelerinden biri olacağına vurgu yaparak, 

fakültenin kuruluş amacının donanımlı mühendisler 

yetiştirmek olduğunu dile getirdi.  

 

  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CeyhanMuhAcilis.asp 
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Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

ÇÜ ve Adana Cumhuriyet Başsavcılığı 

arasında sosyal ve toplumsal alanda 

fayda sağlayacak önemli bir protokole 

imza atıldı. Protokolle, Adalet 

Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel 

Müdürlüğü’ne bağlı Adana 

Cumhuriyet Başsavcılığı Adana 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

kapsamında bulunan yükümlülerin 

toplumla bütünleşmesinin 

desteklenmesi hedefleniyor.  

ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi 2014-2015 eğitim ve öğretim yılı 1. 

sınıf öğrencileri için önlük giyme töreni düzenlendi. 

ÇÜ Kongre Merkezi’nde düzenlenen törende konuşan Diş 

Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Toroğlu,  1995-1996 

eğitim öğretim yılında 21 öğrenci ile başladıkları eğitim ve 

öğretim hayatına toplamda 426 öğrenciyi mezun ederek Diş 

Hekimliği diplomalarını verdiklerini ve ayrıca bu sayıdaki artışın 

da devam etmekte olduğunu dile getirdi.  

Prof. Dr. Toroğlu, 2014-2015 eğitim ve öğretim yılında ise 

fakültelerine yabancı uyruklu öğrencilerle birlikte 94 öğrenci 

daha eklendiğini ifade ederek, toplamda 500 öğrencilerinin 

bulunduğunu, bu nedenle büyük fakülteler arasına girdiklerini 

belirtti. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/SavcilikIsbirligi.asp 

 

 

 

 

Bu kapsamda da yükümlüler olumlu sosyal davranışlarını, ilgi 

alanlarını ve becerilerini geliştirmek için Çukurova 

Üniversitesi’nde kamu yararına çalışmalar yapacak. 

Adli makamlarca kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalışma 

yükümlüğüne hükmedilen yükümlüler, Çukurova Üniversitesi 

kampüsünde kamu hizmetinde temizlik ve çevre 

düzenlemeleri gibi işlerde çalışarak tamamlayacak. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Adana Cumhuriyet Başsavcısı 

Ali Yeldan’ın imzaladığı “Adana Cumhuriyet Başsavcılığı İle 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Arasında Karşılıklı İyi Niyet 

ve İşbirliği Protokolü”  ile ilgili açıklama yapan 

 

 

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, hükümlülerin tekrar topluma 

kazandırılması ve mesleki programlarla desteklenmesini çok 

önemsediklerini söyledi. Prof. Dr. Kibar, toplum adına önemli 

olan bu organizasyonda Çukurova Üniversitesi’nin de yer 

almasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Adana Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan ise protokol 

kapsamında çalışabilecek 6 bin 500 yükümlünün bulunduğunu 

belirterek, bir kısmının diğer kamu kurumlarında hizmet 

verdiğini söyledi. 
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ÇÜ’de "Mezunlarla Söyleşi" Etkinliğinin 6.’sı Düzenlendi. 

 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/ABiliski.asp                                                      

 

Panelin oturum başkanlığını TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tuğrul Arat’ın yaptığı 

panelde, Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Aydın, Çukurova Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Harun Arıkan ve İstanbul Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Kıvanç Ulusoy konuk olarak katıldı. 

 

 

Bu yıl altıncısı düzenlenen "Mezunlarla Söyleşi" etkinliğinde 

yine Çukurova Üniversitesi’nden mezun olanlarla öğrenciler bir 

araya geldi. İlginin yoğun olduğu etkinliğin açılışında konuşan 

ÇÜ Endüstri Mühendisliği 4. sınıf öğrencisi ve Vaka Analizi 

Mezunlarla Söyleşi Birim Lideri Esma Arat, bu etkinliği 

düzenlemelerindeki amacın, Çukurova Üniversitesi’nden 

mezun olup, alanlarında uzmanlaşan kişilerle mesleğe yeni 

adım atacak olan öğrencileri buluşturmak olduğunu söyledi. 

Arat, her yıl tekrarlanan etkinliğin düzenlenmesinde emeği 

geçen ekip arkadaşlarına ve konuk olarak katılan 

konuşmacılara da teşekkür etti. 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Akif Kansu Toplantı 

Salonu’nda gerçekleştirilen ‘Vaka Endüstri ve Mezunlarla 

Söyleşi’ etkinliği alanlarında isim yapmış kişilerin konuşmaları 

ve iş deneyimlerini aktarmalarıyla devam etti. “İş 

Başvurularında Nelere Dikkat Etmeliyiz?”  ve “Staj Hayatının 

Gelecek İçin Önemi”  konuları tartışıldı. 

 

Çukurova Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Öğrenci Topluluğu 

(EMÖT) ‘Vaka Endüstri ve Mezunlarla Söyleşi’ etkinliği 

düzenledi. Toplantıda, “İş Başvurularında Nelere Dikkat 

Etmeliyiz?” ve “Staj Hayatının Gelecek İçin Önemi” konuları 

masaya yatırıldı.   

“Avrupa Birliğinin Komşuları ile İlişkileri: Türkiye ve AB 

İlişkileri” Konferansı  

 

Ziraat Fakültesi Akif Kansu Konferans Salonu’nda üçüncüsü 

düzenlenen konferansta, AB’nin genişleme politikası ve 

komşularıyla ilişkileri başlıkları tartışıldı. Toplantı, Ankara 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Belçin Akçay’ın “Dünyanın En Büyük Ekonomik Bloğu Olan 

AB Konusunda Bilgi Düzeyinin Artırılması ve Türkiye Avrupa 

İlişkilerinin Mevcut Durumunun Bilimsel Düzeyde 

Değerlendirilmesi” konulu sunumuyla başladı.  

Panelin açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Hasan Fenercioğlu, Türkiye – AB ilişkilerine değindi. Prof. Dr. 

Fenercioğlu Türkiye’nin 1959 yılında Avrupa Ekonomik 

Topluluğu’na katılmak için başvuru yaparak AB yolunda ilk 

adımı attığını ve 2005 tarihinde Lüksemburg’ta 

gerçekleştirilen hükümetler arası konferansla başlatılan 

katılım müzakerelerinin devam etmekte olduğunu ifade etti.  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi, Ankara Üniversitesi 

Jean Monnet Kürsüsü’nün düzenlediği 

“Avrupa Birliğinin (AB) Komşuları İle 

İlişkileri: Türkiye ve AB İlişkileri” başlıklı 

konferansa ev sahipliği yaptı.  
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D-8 Genel Sekreteri Musavi, ÇÜ’de 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/UkraynaZiyaret.asp                                                           

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

Kharkiv Ulusal Tıp Üniversitesi heyetiyle bir araya gelen 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’a, Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu ve Mevlana 

Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Erten eşlik ederken, 

ziyarette Mevlana Programı çerçevesinde devam eden 

işbirliği yanında diğer alanlarda da ortak çalışma ve işbirliği 

için görüş alışverişinde bulunuldu. 

Ukrayna heyeti Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek 

Özcengiz, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar 

Toroğlu, Hastane Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova ve 

Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Tamer İnal ile Adana 

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Sait Polat ve Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Neslihan Boyan ile 

ikili işbirliği üzerine görüşmelerde bulundu. 

 

 

Gelişen Sekiz Ülke (D-8) Ekonomik işbirliği Örgütü Genel 

Sekreteri Seyyid Ali Muhammed Musavi, Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı ziyaret etti. 

Bazı toplantılara katılmak üzere Adana’ya gelen Musavi, Rektör 

Kibar’ı ziyaretinde örgütleri hakkında bilgi verdi. Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, Çukurova Üniversitesi ve yapılan çalışmaları anlattı. 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu ve Prof. Dr. 

Azmi Yalçın’ın da bulunduğu ziyarette Prof. Dr. Kibar günün 

anısına D-8 Genel Sekreteri Seyyid Ali Muhammed Musavi’ye 

Çukurova Üniversitesi logolu kilim hediye etti. 

 

 

D-8 Ekonomik işbirliği Örgütü Genel Sekreteri Seyyid Ali 

Muhammed Musavi ziyaretin ardından ÇÜ Akif Kansu 

Konferans Salonu’nda düzenlenen konferansa katıldı. 

 

Kharkiv Ulusal Tıp Üniversitesi’nden Çukurova Üniversitesi’ne Ziyaret 

 

Uluslararasılaşmaya büyük önem gösteren Çukurova 

Üniversitesi dünyanın farklı ülkelerinden farklı üniversitelerle 

ikili anlaşmalar imzalayarak işbirlikleri yaparken, biryandan da 

bu işbirliklerine yenilerini eklemek adına önemli çalışmalar 

sürdürüyor. Bu kapsamda Ukrayna’nın sayılı üniversitelerinden 

biri olan ve Unesco tarafından tescillenen Kharkiv Tıp 

Üniversitesi yöneticileri Çukurova Üniversitesi’ni ziyaret etti. 

Ukrayna’nın Kharkiv şehrinde bulunan Kharkiv Ulusal Tıp 

Üniversitesi’nden Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Valeriy Kapustnyk 

ve Dış İlişkiler Sorumlusu Prof. Dr. Igor Zavgorodnii 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/D8ziyaret.asp                                             
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Finlandiya Büyükelçisi Vaskunlahti, Rektör Prof. Dr. Kibar’i Ziyaret Etti 

 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/TMMOBziyaret.asp                                

 

söz konusu forumların birini Çukurova Üniversitesi Balcalı 

Kampusü’nde açık alanda gerçekleştirmeyi planladıklarını 

ifade etti. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise, üniversite 

olarak Adana’ya ve Adana’nın sorunlarının çözümüne her 

türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirtti.                                                                                                                                   

 

 

Türkiye-Finlandiya Dostluk Antlaşmasının 90. yılı etkinlikleri 

kapsamında Finlandiya Büyükelçisi Nina Vaskunlahti ile 

Finlandiya Adana Fahri Konsolosu Hüseyin Nuri Çomu, 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Azmi Yalçın, misafirlere üniversite hakkında bilgi verirken, 

Finlandiya Büyükelçisi Nina Vaskunlahti’ye Çukurova 

Üniversitesi amblemi bulunan bir kilim hediye edildi. 

Ziyarette Finlandiya Adana Fahri Konsolosu Hüseyin Nuri 

Çomu, Sunar Grup Yönetim Kurulu üyesi Aslı Çomu da 

Büyükelçi Nina Vaskunlahti’ye eşlik ederken, ziyarette 

Finlandiya Üniversiteleri ve ÇÜ arasında yapılabilecek 

işbirlikleri de görüşüldü.  

 

 

 

Ziyaretin ardından Adana Valisi Mustafa Büyük, Büyükelçi 

Vaskunlahti ve Rektör Prof. Dr. Kibar, protokol üyelerinin de 

katılımıyla ÇÜ Tıp Fakültesi Hippokrat Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirilen “Türk ve Fin Müziğinin Başyapıtları” gala 

konserine katıldı. 

 

 

Kent Sorunları Sempozyumu Yürütme Kurulu Üyeleri 

Rektör Prof. Dr. Kibar’ı Ziyaret Etti 

 

Kavi, sempozyumun çalışmaları hakkında Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’a bilgi verdi.  Sempozyumda verimli ve kamusal bir ulaşım 

politikası, güvenceli bir yaşam için afet ve risk yönetimleri, doğal 

çevrenin ve yaşamın korunması ve geliştirilmesi, tarihi ve kültürel 

mirasın korunması ve geliştirilmesi, kamusal bir kent kimliğinin 

inşası konularının tartışılması ve çözüm önerileri sunulması 

hedefleniyor. Sempozyum Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Adnan 

Gümüş sempozyum kapsamında bir dizi forum düzenleyeceklerini, 

 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/FinlandiyaBElciZiyaret.asp                                             

 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği (TMMOB) Adana İl Koordinasyon 

Kurulu Sekreteri Hasan Emir Kavi ve 

22-23 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

düzenlenecek olan Adana 3. Kent 

Sorunları Sempozyumu Yürütme 

Kurulu Üyeleri, ÇÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret 

etti. 
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Doç. Dr. Benlidayı’nın Başarısı 

 

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 

Yetiştiricilik Bölümü Hastalıklar Anabilim Dalı 

uzmanları Dr. İbrahim Demirkale ve Dr. 

Argun Akif Özak, dil balıkları üzerine 

yaptıkları araştırmada dünyada ilk kez 

görülen bir parazit türü saptadılar.  

 

Dil Balıklarında Yapılan Araştırmada Dünyada İlk Kez Görülen                                           

 

 

 

Yaklaşık 300 ağız, diş ve çene cerrahisi uzmanının 

katıldığı kongrede, Doç. Dr. Benlidayı, “Çene 

Cerrahisinde Deneysel Mikrovasküler Çalışmalar” 

başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi 

Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. M. Emre Benlidayı, İstanbul’da 

yapılan kongrede Türkiye’den davet edilen beş 

konuşmacıdan biri olarak, çene cerrahisini anlattı. 

Ağız ve Çene-Yüz Cerrahisi Birliği Derneği ve British 

Association of Oral and Maxillofacial Surgeons (BAOMS) 

ortaklığı ile ilk defa gerçekleştirilen ve Çene Cerrahisi İstanbul 

Harbiye Askeri Müze ve Kültür Merkezi’nde yapılan kongre 

başkanları İngiltere’den Prof. Dr. Velupillai Ilankovan, 

Türkiye’den Prof. Dr. Nedim Özer ve Prof. Dr. Reha Kişnişçi, 

kongre genel sekreteri ise Hacettepe Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim 

Dalı’ndan Prof. Dr. Hakan H. Tüz oldu. 

 

 

 

 

2 uzman, yaklaşık 1 yıl boyunca Doğu Akdeniz'de yaşayan dil 

balıklarında parazit taraması yaptı. Binin üzerinde dil balığında 

araştırma yapan öğretim görevlileri, 'balık kenesi' olarak başka 

ülkelerde görülen ancak Türkiye'de henüz bildirimi yapılmayan 

'Caligus Bricaudatus' ve 'Caligus Apodus' adlı parazitlerin Doğu 

Akdeniz'de de görüldüğünü ortaya çıkardı. 

Dünyada İlk 

Araştırmalarında daha önce dünyada bilinen ancak Türkiye'de 

bildirimi yapılmayan 2 parazit türünü ortaya koyduklarını 

anlatan Uzman Dr. İbrahim Demirkale, keşfettikleri yeni türün 

balıklar kadar insan ve çevre sağlığını da etkilediğini 

vurgulayan Uzman Dr. Demirkale, şöyle konuştu: 

 

"Bulduğumuz parazit türü, daha önce görülen parazit türüyle 

aynı familyaya sahip. Dil balıkları üzerinde diğer parazitlere 

oranla daha fazla görülüyor. İlerleyen aşamalarda, yetiştiricilik 

çalışmalarında sıkıntı yaratabilecek bir tür. Mücadele için yeni 

bir çalışma planlıyoruz. Etkisi daha az bir kimyasal madde ile 

parazitlere etkisini araştırıyoruz." 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/parazitturu.asp 

 

Bir Parazit Türü Saptandı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/parazitturu.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Süs Bitkileri Islahı Kursu 

Tamamlandı 

 

ş
 

ÇÜ Tıp Fakültesi Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı tarafından “III. 

Temel Endokrinoloji Kursu” düzenlendi. Kursa başkanlık eden 

ÇÜ Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’ndan 

Prof. Dr. Ali Kemal Topaloğlu, bu kursla klinik alanda eğitim alan 

akademisyenlerle birlikte temel bilimler açığının kapatılmasının 

amaçlandığını belirtti. Prof. Dr. Topaloğlu, kursiyerlerle 

“Endokrinolojideki Temel Kavramlar”, “Organizma”, “Organ,  

 

 

Doku ve Hücre” konularında bilgi verildiğini, Endokrinolojik 

araştırmalarda sık kullanılan PCR, DNA Dizileme, RealTime-PCR 

ve Western Blotting ile Tüm Eksom Dizilemesi yöntemlerinin 

de teorik ve uygulamalı olarak çalışıldığını sözlerine ekledi. 

Prof. Dr. Topaloğlu, kursun Pediyatrik Endokrinoloji alanında 

bir ilk olduğunu ve başarılı geçtiğini vurguladı. 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezi, konusunda uzman akademisyenlerin katılımıyla Süs 

Bitkileri Islahı Kursu düzenledi. 

Teorik ve uygulamalı bilgiler aktarıldı 

Prof. Dr. Şebnem Ellialtıoğlu, Prof. Dr. Nebahat Sarı, Prof. Dr. 

Yeşim Yalçın Mendi, Bart Kuijer, Mustafa Akça ve Arie van 

Diepen’in eğitmen olarak katıldığı ve Çukurova Üniversitesi 

Biyoteknoloji Merkezi’nde gerçekleştirilen iki günlük kurs 

boyunca kursiyerlere teorik ve uygulamalı bilgiler aktarıldı. 

Kursu başarı ile tamamlayan kursiyerlere düzenlenen törenle 

sertifikaları verilirken, Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nebahat Sarı, emeği geçen 

eğitmenlere teşekkür belgesi takdim etti. 
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 “Isı Geri Kazanım Sistemleri 

Semineri” 

 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik–Mimarlık Fakültesi Makine 

Mühendisliği Bölümü tarafından “Isı Geri Kazanım Sistemleri” 

semineri düzenlendi. 

Mimarlık Konferans Salonu’nda düzenlenen seminerde Makine 

Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet 

İlteriş Sarıgeçili, öğrencilerine konuyla ilgili bilgi verdi. 

“Enerji her geçen gün daha pahalı bir hale 

geliyor” 

Alfa Laval Distribütörü Sega Mühendislik Ltd. Şti. tarafından 

organize edilen seminerde Satış Müdürü Doğa Ersoy ve Satış 

Mühendisi Cenk Sağlam, enerjinin her geçen gün daha pahalı 

hale geldiğini ifade ederek kullanılan enerjinin çevreye olumsuz 

etkilerini azaltmak için ısı geri kazanımının önemine dikkat 

çektiler. 

 

 

 

“Yazılım ve Teknoloji Zirvesi”  

 

Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Enstitüsü (IEEE) Çukurova 

Öğrenci Kulübü tarafından “Yazılım ve Teknoloji Zirvesi” 

konferansı düzenlendi. Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Konferans Salonu’nda, IEEE Öğrenci Kulübü tarafından bu yıl ilk 

kez gerçekleştirilen “Yazılım ve Teknoloji Zirvesi” 

konferansında 11 oturuma yer verilirken, öğrencilere sektörde 

önde gelen kişiler tarafından yazılım dünyasında önemli yere 

sahip programlama dilleri, akıllı televizyon, bulut teknolojisi, 

mobil uygulama, oyun programcılığı, sosyal medya gibi pek çok 

alan hakkında bilgi verildi. 

“Teknoloji ve yazılım günümüzün en önemli iki 

kavramı” 

Konferansın açılış konuşmasını yapan Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mesut Başıbüyük, teknoloji ve 

yazılımın günümüzün en önemli iki kavramı olduğunu 

belirterek, etkinlik çerçevesinde hayata teknoloji 

penceresinden daha yakın bir şekilde bakma fırsatını 

yakaladıklarını söyledi. 

IEEE Çukurova Öğrenci Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Burkay 

Canatar, organizasyon aracılığıyla sektörde öncü kuruluşları ve 

tanınmış isimleri öğrencilerle bir araya getirerek teknolojiyi 

satın alan değil üreten bir toplum olma konusunda adım 

atmayı istediklerini ifade etti. Canatar, üniversite 

öğrencilerinde kariyer bilincinin oluşmasına katkı sağlayan bu 

ve benzeri organizasyonları önemsediklerini sözlerine ekledi.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Yabancı Uyruklu Araştırıcılar ÇÜ Laboratuvarlarını  

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Zerrin Erginkaya gıda güvenliği ve evde 

yapılan gıda maddeleri kamuoyunda doğru 

bilinen bazı yanlışların olduğuna dikkat çekti. 

Gıda güvenliği sistemlerinin, gıda kaynaklı 

tehlikelerin azaltılması için etkin bir yöntem 

olan “çiftlikten sofraya gıda güvenliği” 

yaklaşımının daha fazla öne çıkartılması 

gerektiğini belirtti.  

 

Çiftlikten Sofraya Gıda Güvenliği 

 

Özellikle gıda kaynaklı tehlikeleri önlemek amacıyla 5 altın 

anahtar kuralına dikkat edilmelidir” dedi. 

1-Temiz ol,  

2- Çiğ ve işlem görmüş materyali ayır,  

3-  Isıl işlemi doğru uygula,  

4- Doğru sıcaklıklarda muhafaza et,  

5- Güvenli su ve ham madde kullan’’ 

 

 

Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 

İbrahim Ortaş, teknolojik donanımı ve çalışma 

imkanları ile yabancı uyruklu öğrenciler ve 

akademisyenlerin ülkelerindeki üniversitelerde 

yapamadıkları özel toprak, bitki analiz ve 

araştırmalarını tamamlamak, akademik bilgi ve 

görgülerini artırmak amacıyla ÇÜ’nün 

laboratuarlarından faydalanıldığını söyledi. 

Ortak araştırma çerçevesinde Belçika ve 

Amerika’dan araştırmacılarla çeşitli denemeler 

üzerinde çalışmakta olduklarını dile getiren 

Prof. Dr. Ortaş, Biyosfer ve Toprak Kalitesi 

laboratuarlarında araştırmacıların 

kullanabilecekleri her türlü imkana sahip 

olduklarını söyledi. 
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Tercih Ediyor… 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümü’nde yer alan laboratuarları yabancı uyruklu birçok 

bilim adamının çalışmalarını yürütmek amacıyla tercih ediyor. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CULaboratuar.asp 

 

Prof. Dr. Erginkaya,  Bu eğilim ulusal ve global düzeyde 

gıda güvenliğine yönelik uygulanması gereken tedbirler 

için “önleyici/koruyucu” yaklaşım temelini 

oluşturmaktadır. Risk analizleri temeline dayalı bu 

yaklaşım, gıda kaynaklı tehlikelerin kontrol altına alınması 

için en uygun ve en etkin yöntem olup gıda üretim 

zincirinde uygun kontrol sistemlerinin uygulanmasını 

gerekli kılmaktadır. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CULaboratuar.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

 

 

Kozan  MYO’da  Devir  Teslim  Töreni 

 

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’nde Prof. Dr. Oya 

Türkmen Işık’ın görevini Prof. Dr. Tufan Eroldoğan’a devretmesi 

üzerine devir teslim töreni gerçekleşti. Fakülte toplantı salonunda 

akademik ve idari personelin katılımıyla gerçekleşen devir teslim 

töreninde görev süresi dolan Prof. Dr. Oya Türkmen Işık, görevini 

Prof. Dr. Tufan Eroldoğan’a devretti. 

Törende konuşan Prof. Dr. Oya Türkmen Işık göreve yeni seçilen 

Prof. Dr. Tufan Eroldoğan’a başarılar dilerken, çalışma arkadaşlarına 

dekanlığı süresince verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti. Yeni 

atanan Dekan Prof. Dr. Tufan Eroldoğan ise, Prof. Dr. Oya Türkmen 

Işık’tan aldıkları bu bayrağı daha da yukarı taşımak için 

çalışacaklarını ifade etti. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nü 

vekaleten yürüten Doç. Dr. Faruk Toklu, yerini Ziraat Fakültesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Serkan Selli’ye teslim 

etti. Doç. Dr. Toklu, dönemi içerisinde yaptığı hizmetlerinden söz 

ederek, törene katılan akademik ve idari personeli Prof. Dr. Selli’ye 

tanıttı. Prof. Dr. Selli de,  Yüksekokula katkı ve hizmetlerinden dolayı 

Doç. Dr. Toklu’ya plaket takdim etti.  

 

 

Su Ürünleri Fakültesi’nde Dekanlık Devir Teslim Töreni  

 

 

 

 

ÇÜ İletişim Fakültesi’ne Dekan Ataması 

İletişim Fakültesi Dekanlığına İletişim Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. 

Hatice Çubukçu atandı. Prof. Dr. Çubukçu dekanlık görevini vekaleten 

yürüten Tıp Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Nafiz Bozdemir’den devraldı. 

Düzenlenen törende Prof. Dr. Hatice Çubukçu, plaket takdim ettiği Prof. Dr. 

Nafiz Bozdemir’e bir yılı aşkındır devam eden görevi sırasında fakülteye 

yapmış olduğu katkılarından dolayı teşekkür etti. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

 

 

İletişim Fakültesi Oğuz Peri’yi Ağırladı 

Etkinlikte konuşma yapan ÇÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Neslihan Boyan, “Burada 

donanımlı ve iyi bir eğitim aldığınızdan hiçbir şüphem yok. 

Bununla birlikte, hiçbir zaman burada aldığınız bilgiyle 

yetinmemeli dünyadaki gelişmeleri takip ederek kendinizi 

sürekli geliştirmelisiniz” dedi. 

Kutlama kapsamında Öğr. Gör. Gülay Halidi gözetiminde Acil 

ve İlk Yardım Programı öğrencileri tarafından sergilenen 

küçük oyunun ardından etkinlik sona erdi.    

 

İletişim Fakültesi konferans salonunda gerçekleştirilen 

seminerde, öğrencilerinin sorularına cevap veren Peri, reklam 

ve uzun metrajlı film yapım sürecinin nasıl gerçekleştiğini 

anlattı. Oğuz Peri, sektör olarak sıklıkla karşılaştıkları 

zorluklardan bahsetti. 

“En büyük sıkıntı senaryo üretimi’’ 

Peri, konuşmasında reklam filmlerinin maliyetinin yüksek ve 

prodüksiyon sürecinin sınırlı olduğunu belirti. Öğrencilerden 

birinin stajyer öğrenci alıyor musunuz sorusuna ‘’Her sene üç 

öğrenciyi stajyer olarak yapım şirketine alıyoruz. Böylece 

öğrenciler mezun olmadan deneyim kazanıyorlar ve meslek 

hayatlarında daha verimli olabiliyorlar’’ dedi.  

Peri, reklam ve uzun metraj filmlerin yapım aşamasında 

yapımcının görevlerini anlatan Peri,  film sürecinde en büyük 

sıkıntısının senaryo üretimi olduğunu söyledi. 

 

 

ÇÜ İletişim Fakültesi öğrencileri reklam ve uzun metrajlı film 

yapımcısı Oğuz Peri ile buluştu. Anadolu Üniversitesi İletişim 

Fakültesi’nde ders veren Oğuz Peri, sektörün önde gelen yapım 

şirketlerinden birinin ortağı olarak gerçekleştirdikleri projelerin 

kamera arkasını öğrencilerle paylaştı. 

 

“22 Aralık Ulusal Paramedikler Günü” Kutlama Etkinliği Gerçekleştirildi   

22 Aralık, YÖK genel kurulunun üniversitelerde resmi olarak 

“Paramedik Bölümlerinin” açılmasına izin verdiği gün olması 

nedeniyle Türkiye’de “Ulusal Paramedikler Günü” olarak 

kutlanıyor.  

“22 Aralık Ulusal Paramedikler Günü” Çukurova Üniversitesi 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikerliği Bölümü’ne bağlı öğrenim gören  İlk ve Acil 

Yardım Programı öğrencileri ve Sağlık Meslek Yüksekokulu 

öğretim görevlileri tarafından kutlandı.  

ÇÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda yapılan 

kutlama etkinliğinin açılış konuşmasını yapan ÇÜ Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Teknikleri 

Program Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Azade Sarı, “Değerli 

öğrenciler sahip olduğunuz meslek çok kutsaldır. Hepinizin 

bu mesleği isteyerek seçtiğini düşünüyorum. Bu nedenle de 

büyük bir özveriyle çalışacağınıza inanıyorum” dedi. 

 

ÇÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Murat Gündüz, 

“Paramediklik mesleği gerçekten mesleki sorumluluklar 

açısından son derece ağır  ve son derece riskli mesleklerden 

biridir. Bir hastaya verilen ilk yardım ne kadar aktif, enerjik, 

hızlı ve tıbbi algoritmalara uygunsa hastanın hayata 

tutunabilmesini sağlamak da o kadar mümkün olur” dedi.  
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“Sevgi Dostluk Özlem Buluşmaları Grubu” Toplantısı Yapıldı  

 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/cocukhaklari.asp                                                         

 

“Çocuklar Artık Her Yerde İfade Vermek Zorunda 

Kalmıyor.” 

Panelde söz alan Cumhuriyet Savcısı Cumali Tülü, Çocuk 

İzlem Merkezi (ÇİM) hakkında bilgi vererek merkezde 

uzman kişilerden oluşan bir ekiple çalıştıklarını ifade etti. 

Merkezde, psikolog yardımıyla aynalı odada çocukla 

görüşme yapıldığını bildiren Tülü, bu sırada avukat ve 

savcının da görüşmeyi izlediğini ve dolayısıyla istismara 

uğrayan çocuğun hukuki sürecin her aşamasında durumunu 

tekrar anlatmak zorunda kalmadığını belirtti. 

Çocuk Hâkimi Zişan İnanıcı Koçak ise suça sürüklenen, 

suçun mağduru olan ya da korunmaya muhtaç çocuklar 

hakkındaki koruyucu ve destekleyici tedbirlere değinerek, 

uygulanan koruyucu tedbirlerin barınma, bakım, sağlık, 

eğitim ve danışmanlık olduğunu ifade etti. Hâkim İnanıcı 

Koçak, yargılanma aşamasında 18 yaşını doldurmayan suça 

sürüklenmiş çocuklar ile 18 yaşını doldurmayan mağdur 

çocukların baro tarafından atanmış müdafi huzurunda 

dinlendiklerini ve mağdur çocuğun dinlenmesi sırasında 

psikolog, sosyal çalışmacı ve sosyolog gibi sosyal hizmet 

uzmanlarının hazır bulunduğunu ifade etti. 

 

 

 

 

 

 

 
Çukurova Üniversitesi , Başkanlığını Adana Valisi Mustafa 

Büyük’ün yaptığı “Sevgi Dostluk Özlem Buluşmaları 

Grubu”nun toplantısına ev sahipliği yaptı.   

2010 yılının Ekim ayında kurulan Sevgi Dostluk Özlem 

Buluşmaları Grubu üyeleri kaynaşma yemeğinde bir araya 

geldi. 40 kişilik Bürokrat, Akademisyen ve İşadamlarından 

oluşan grubun Başkanlığını Adana Valisi Mustafa Büyük, Genel 

Koordinatörlüğünü ise Alper Tansel yapıyor. Vali Büyük 

başkanlığında 15 günde bir düzenlenen toplantılarda, Adana, 

Türkiye ve Dünyada yaşanan güncel konularla ilgili görüş 

alışverişinde bulunuluyor.  

 

 

Adana, Türkiye ve Dünya gündeminin değerlendirildiği 

toplantıda Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar da, Sevgi Dostluk Özlem Buluşmaları Grubu'na 

Kayıkhane’de ikinci kez ev sahipliği yapmaktan ve böyle 

güzel bir havada bir arada olmaktan dolayı mutluluk 

duyduğunu söyledi. Prof. Dr. Kibar, Çukurova Üniversitesi ve 

yapılan çalışmalarla ilgili de katılımcılara bilgi verdi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Öğr. 

Gör. Dr. Şule Erden tarafından yürütülen “Çocuk Hakları” dersi 

kapsamında “Çocuk Hakları ve Hukuk” konulu panel düzenlendi. 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Konferans Salonu’nda 

düzenlenen panelde Erden, suça sürüklenen çocukların 

korunmaya muhtaç olduklarını ve haklarındaki koruyucu ve 

destekleyici tedbirlerin öğrencilere aktarılması gerektiğini ifade 

etti. Panele Cumhuriyet Savcısı Cumali Tülü, Çocuk hakimi Zişan 

İnanıcı Koçak panelist olarak katılarak uzmanlık konularında 

öğrencilere bilgi verdi. 
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Çukurova Üniversitesi Park ve Bahçeler Şube Müdürlüğü 

tarafından, 2013 yılı Ocak-Şubat aylarında üretimi 

gerçekleştirilen 100 bin adet selvi, fıstık çamı, harnup, 

dardağan, meşe, dişbudak ve zeytin fidanlarının 2014 yılında 

dikimine başlandı.      

ÇÜ Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, 

2013 yılı yaz döneminde ÇÜ yerleşkesinde Yurtlar ve 

Teknokent çevresinde çıkan orman yangını sonucu bölgede 

yanan ağaçlar temizlenerek arazi ıslahı yapıldığı belirtilerek, 

yeniden topraklandırma çalışmalarıyla birlikte ÇÜ Park 

Bahçeler Müdürlüğü tarafından yaklaşık 5 bin adet fidan 

dikimi gerçekleştirildiği kaydedildi. 

Konuyla ilgili açıklama yapan ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, Seyhan Baraj Gölü’nün doğu yakasında yaklaşık 20 bin 

dekar arazi üzerine kurulan ÇÜ’nün büyük bir kesiminin çok 

çeşitli türde ağaçların oluşturduğu geniş ormanlık alanlara 

sahip olduğuna dikkat çekti. 

ÇÜ’de bulunan yaklaşık 1500 dekar arazinin ağaçlandırılması 

için geçen yıl proje başlatarak yöre iklimine ve toprağa uygun 

türlerde fidanlar yetiştirdiklerini anlatan Rektör Prof. Dr. 

Kibar, hedeflerinin 100 bin fidan dikimini tamamlayarak ÇÜ 

kampusunda tarımsal faaliyette kullanılanların dışındaki tüm 

arazileri ağaçlandırmak olduğunu söyledi.  

 

 

Çukurova Üniversitesi Subtropik Meyveler Araştırma ve 

Uygulama Merkez Müdürü Prof. Dr. Serdar Satar, üreticileri 

piyasada satılan her fideye itibar etmemeleri konusunda 

uyardı. Prof. Dr. Satar, "Toprağa atılan her tohum güvenli ve 

sağlıklı bir ortamda yetişmezse sonu hüsran olur. El bebek gül 

bebek yetiştirdiğiniz narenciye fidesi güvenilir yerlerden 

alınmazsa. 3-5 yıl sonra hasta bir meyve ağacı olarak karşımıza 

çıkar." diye konuştu. 
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“Narenciyede İlaçlamaya Ağacın Gövdesinden 

Başlanmalı.” 

Narenciyede zararlılarla mücadelede, ilaçlamanın gövdeden 

başlanması ve bunun da ilaçlama tabancasıyla yapılması 

gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Satar. "Çünkü zararlı 

böcekler ağacın gövdesinde barınır, önce onları yok 

etmeliyiz ki verimli ürün alalım" dedi. 

 

 

 

Kampus Alanına 100 bin Fidan  

 

Rektör Prof.Dr. Kibar, ağaç dikimleriyle birlikte doğal bir park 

alanı görünümünde olan yerleşke alanını tamamen 

ağaçlandırmış olacaklarına vurgu yaptı. 

Rektör Prof. Dr. Kibar, yeni orman alanları yaratmak kadar 

bunları korumanın da önemli olduğuna dikkat çekerek, bu 

amaçla, Üniversiteye ait tüm orman alanlarının bakımı ve 

seyreltme işlemleri için yapılan amenajmanla ormanların 

daha sağlıklı hale geleceğini ifade etti. Rektör Prof. Dr. Kibar, 

ayrıca, Adana’nın kentsel gelişim hızı göz önüne alındığında 

ağaçlandırma çalışmalarıyla kampus alanının gelecekte 

şehrin akciğerleri olacağını belirtti. 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Ali Anarat, akademisyenler, öğrenciler ve Prof. Dr. 

Tanyeli’nin ailesi katıldı. 

Kurumsal emeklilik töreni açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. 

Anarat, Prof. Dr. Atilla Tanyeli’nin birçok öğrenci 

yetiştirdiğini ve çok başarılı bir akademisyen olduğunu 

belirterek, bu öğrencilerin Türkiye’nin birçok yerinde kemik 

iliği nakli merkezlerinde sorumlu olarak görev yaptığını 

söyledi.  

Rektör Yardımcısı Prof Dr. Fenercioğlu, Prof. Dr. Atilla 

Tanyeli’nin emekli olmasının Tıp Fakültesi için bir değer 

kaybı olduğunu ifade ederek, Prof. Dr. Tanyeli’ye emeklilik 

hayatında başarı ve mutluluk dileklerinde bulundu. Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özcengiz, Prof. Dr. Tanyeli’nin 

mesleğinde donanımlı bir öğretim üyesi olduğunu, fakülte 

olarak böylesine bir akademisyenin emekli olarak 

ayrılmasının burukluğunu yaşadıklarını ifade etti. Prof. Dr. 

Attila Tanyeli törende gerçekleşen konuşmaların ardından 

“Kemik İliği Nakli: Dünü, Bugünü” adlı bir sunum 

gerçekleştirerek bugüne kadar yaptığı çalışmalar hakkında 

bilgi verdi. 

 

 Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve 

Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Evrüke, 

gebelerde erken doğumu önleyecek tedavilerin ev şartlarında 

gerçekleştirilemeyeceğini belirterek, risk taşıyanların mutlaka 

doktor kontrolünde olması gerektiğini söyledi. 

Prof. Dr. Cüneyt Evrüke, erken doğumlarda sadece ailelerin 

değil hekimlerin ve devletin de çok ciddi sıkıntı yaşadığını 

söyledi. Ailelerin endişelendiğini, erken doğan bebekleri 

yaşatmak için hekimlerin çok büyük emek harcadığını ve 

devletin de yeni doğan yoğun bakım ünitelerine ciddi 

harcamalar yaptığını anlatan Prof. Dr. Cüneyt Evrüke, "Erken 

doğan bebeklerin önceden fark edilmesi, mümkün olduğu 

kadar erken doğum riski olan haftalardan daha ileri haftalara 

kadar götürülebilmeye çalışılması, hem aile açısından hem de 

doktoru ve ülkesi açısından büyük bir kazanç olacaktır." dedi. 

Türkiye’de gebelerin takibinde ve eğitimi konusunda sıkıntı 

yaşandığını aktaran Prof. Dr. Cüneyt Evrüke, "Annelik 

esnasında karşılaşılabilecek sıkıntılar hakkında erken yıllarda, 

mesela lise çağlarında bile başlayan bir eğitim yok. Eğitimli 

insanlar bile gebe kaldıktan sonra bir erken doğumla karşı 

karşıya kaldığında ne yapabileceğini bilemiyor. O yüzden bu 

erken doğum konusunda annelerin geliştirebilmesi, 

 

eğitilebilmesi çok önemli. Bu çocuklar geleceğimiz. Eğer 

geleceğimize sağlıklı bakabilmek istiyorsak, erken doğumda 

ortaya çıkabilecek sıkıntıları önlemek istiyorsak erken 

dönemde daha anneliğe başladığı andan itibaren anne 

eğitimine başlamalıyız." şeklinde konuştu. 

Ülkede doğan bebeklerin yüzde 8 ile 12'sinde prematüre 

riski bulunduğunu açıklayan Prof. Dr. Cüneyt Evrüke, şunları 

kaydetti:  "Prematüre doğum riskinde olan gebeler mutlaka 

hastane kontrolünde olmalı. Yeni doğan yoğun bakımın iyi 

olduğu ve verilerinin iyi olduğu bir hastaneye gidilmeli. 

Aileler doktorlara güvenmeli ve yönlendirmelerini takip 

etmeli." 

 

Prof. Dr. Atilla Tanyeli İçin Kurumsal Emeklilik Töreni Düzenlendi 

 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla Tanyeli 

için kurumsal emeklilik töreni düzenlendi. 

Tıp Fakültesi Hippokrat Konferans Salonu’nda gerçekleşen 

törene, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. 

Dr. Azmi Yalçın, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Özcengiz, 

Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova, 

 

 

 

Prof. Dr. Evrüke: Erken Dönemde Anne Eğitilmeli 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

İnat ve Korkuyla Kilolar Eriyor 

 

Çukurova Üniversitesi Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Cem Kaan Parsak, Türkiye'de dünyaya gelen 

bebeklerin yüzde 7 ila 12'sinin obez olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Parsak yaptığı açıklamada, Türkiye'de ve dünyada 

beslenmeden kaynaklı her geçen gün obezitenin arttığını 

belirtti. 

Bebeklerin de artık obez olarak dünyaya gelmeye başladığını 

belirten Prof. Dr. Parsak, "Obezite bebeklerde anne çok 

önemli. Annede şişmanlık, şişmanlığa bağlı şeker hastalığı 

varsa obez doğma meydana geliyor. Bebekler 4, 4.5, hatta 6 

kilo dünyaya geliyor. Bunlar da son yıllarda toplumdaki kilo 

artışlarına bağlı. Şişman doğan çocuklarda anneye bağlı 

etkenlerden dolayı kilolu doğup sonraki yıllarda da obez 

olarak devam ediyor.” dedi. 

Ergen çağındaki çocuklarda da önceki yıllara göre obezitenin 

daha da arttığına dikkat çeken Prof. Dr. Cem Kaan Parsak, 

“Türkiye'de her doğan bebeğin yüzde 7 ile 12'si obez. Genel 

toplumda obezite oranımız yüzde 10'u bulmuş durumda. 

 

"Çağın hastalığı" olarak nitelendirilen obezite, insanların 

sağlığını tehdit ederken, ciddi ekonomik ve sosyal sorunları da 

beraberinde getiriyor. Aşırı kilolarından rahatsızlanan ve bu 

durumdan kurtulmak isteyen çok sayıda kişi, mücadele için 

çeşitli tedavi yöntemlerini deniyor. Tedavinin olumlu yanıt 

verdiği çoğu kişi, hekiminin önerileri ile kilolarından kurtulmayı 

başarırken, bazı kişiler ise inat ve korkuyla zayıflıyor. 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Lut Tamam, bu kişilerde 

görülen en önemli depresyon belirtilerinin iştah ve kilo kaybı 

olduğunu kaydetti:  "Çevreye olan ilgilerini kaybeden bu 

insanlar, yaşantılarından dolayı bir süreliğine yemek yemeyi 

akıllarına getirmez, bu arada günlük yaşamlarını da 

sürdürmeye çalıştıklarından kilo kaybı kaçınılmazdır. “ 
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Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhsin Akbaba, kış aylarında sık 

görülen soğuk algınlığı ve gribe karşı yoğurt tüketilmesini 

önerdi. Yoğurdun sofralardan eksik edilmemesini isteyen 

Prof. Dr. Akbaba, "Yoğurt vücudun savunma sistemini 

güçlendiren bir gıdadır." dedi. 

Kışın hastalıklara karşı bolca meyve ve sebze tüketilmesini 

öneren Prof. Dr. Akbaba şöyle konuştu; E vitamininin de 

bağışıklık sisteminin güçlendirilmesinde etkilidir. Özellikle 

soğuk algınlığı ve gribe karşı vücudun savunma sistemini 

güçlendiren bir gıdadır yoğurt. Kışın özellikle çocuklara ayrı 

bir özen gösterilmeli. Ev, ofis, sınıf, toplu taşıma araçları, 

sinema ve tiyatro salonları gibi çoklu kullanım alanları iyi 

havalandırılmalı. Birçok mikrop ve virüs, hava yolu ve el ile 

temas sonucu bulaşmaktadır." 

Türkiye’de Bebeklerin Yüzde 12’si Obez Doğuyor 

 

Ergenlerde de Obezite Arttı 

Ama genel şişmanlık oranı ise topluma yüzde 35-40'ı 

buluyor." şeklinde konuştu.  

 "İdeal kilo ile hamile kaldıktan sonra da kadın doğum 

doktorunun tavsiye ettiği üzere gebelik döneminde doğru 

beslenme bir tarafa mutlaka almamız gereken besinler var. 

Gebelikten önce aşırı kilolu olursak bebeğimiz obez dünyaya 

geliyor." 

 
Gribe Karşı “Yoğurt” Tüketin 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

 

 

ÇÜ Öğrenci Konseyi’nden Sarıkamış Konferansı 

 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/meslekitanitim.asp  

 

Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadık Dinçer, Fizik 

Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ramazan Esen, Arkeoloji Bölümü 

Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Fatih Gülşen, Psikoloji Bölümü 

Başkanı Yrd. Doç. Kadir Çakır, Türk Dili Edebiyatı Bölümü 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Sema Çetin Baycanlar da bölümlerini 

anlatarak mezuniyet sonrası hangi meslekleri yapabilecekleri 

ve iş imkânları hakkında bilgi verdiler. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi tarafından Sarıkamış 

Harekâtı’nın 100. Yıldönümü nedeniyle ‘Sarıkamış, Enver Paşa, 

Türkistan’ adlı konferans düzenledi. 

Gazeteci-Yazar Ali Bademci tarafından verilen konferans, 

Sarıkamış’ta şehit olan askerlerin anısına saygı duruşunda 

bulunulması ve ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Daha sonra kürsüye gelen Ali Bademci, Sarıkamış Harekâtı ve 

Türkistan konuları hakkında bilgiler verdi.  

Konuşmanın ardından soru yanıt şeklinde devam eden 

konferansın sonunda Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi 

Başkan Vekili Aykutcan Yanar, Ali Bademci’ye teşekkür ederek 

plaket takdim etti. 

 

 

Akademisyenler Lise Öğrencilerine Çukurova Üniversiteli Olmanın 

Ayrıcalıklarını Anlattı 

 TOKİ Köprülü Anadolu Lisesi tarafından “Mesleki Tanıtım 

Programı” etkinliği kapsamında davet edilen Çukurova 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi akademisyenleri, lise son 

sınıf öğrencilerine Üniversite ve bölümlerini anlattı. 

Programla ilgili bilgi veren TOKİ Köprülü Anadolu Lisesi 

Müdürü Ali Rıza Dikmen, “Meslekleri Tanıtım Programı” 

etkinliğiyle, konusunda uzman olan kişileri öğrencilerle 

buluşturduklarını söyledi. Bu kapsamda bu hafta da 

Çukurova Üniversitesi ile işbirliği yaptıklarını belirten 

Dikmen, ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi akademisyenlerine 

verdikleri destekten dolayı teşekkür etti. 

“Çukurova Üniversitesi’nin Şanslı Mezunları Siz 

Olabilirsiniz…” 

ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Serin, 

TOKİ Köprülü Anadolu Lisesi son sınıf öğrencilerine neden 

Çukurova Üniversitesi’ni tercih etmeleri konusunda bilgi 

verdi. Fakültelerinden mezun olan öğrencilerin çok şanslı 

olduklarını belirten Prof. Dr. Selahattin Serin, Türkiye’de 180 

üniversite içerisinde ilk 15 içerisinde olmaktan gurur 

duyduklarını söyledi. 

Daha sonra Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bilgehan 

Güzel, İstatistik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Hamza Erol, 

Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gonca Ayık, 
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Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hatıra Taşkın, Niğde’de düzenlenen 

Bölgesel Kalkınma sempozyumunda kültür mantarı 

konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Dünyada yaklaşık 

20 civarında makro mantar türünün üretiminin yapıldığına 

dikkat çeken Doç. Dr. Taşkın, yetiştiriciliği yapılan önemli 

türleri açıklayarak, 2012 yılı itibariyle dünyada 7 milyon 959 

bin 979 ton mantar üretildiğini, Türkiye’nin üretiminin ise 65 

bin ton civarlarında olduğunu bildirdi. 

Doç. Dr. Taşkın “Kültür mantarının Türkiye’de üretimi en fazla 

Akdeniz ve Marmara Bölgelerinde yoğunlaşmış durumdadır. 

Kültür mantarı yüksek oranda protein, B kompleks 

vitaminleri, C vitamini, D vitamini, kalsiyum, fosfor, 

potasyum, demir, sodyum, inositol, pridoksin ve folik asit 

içermektedir. Mantarlar düşük oranda şeker, yağ ve yüksek 

oranda protein içermeleri nedeniyle kilo vermek isteyenlerin 

diyet listelerinde önemli yer kaplamaktadır. Yine mantarların 

sahip olduğu düşük oranda yağ ve şeker, kalp ve damar 

hastalıkları olan kişilerin sofralarının zenginleşmesini ve 

onlara hayvansal gıdalar dışında protein kaynağı 

sağlamaktadır.” dedi. 

 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi İletişim Bilimleri 

Bölümü tarafından düzenlenen “İletişim Seminerleri”nin bu 

ayki konuğu Mehmet Uluğtürkan ve Ünsal Meşeci oldu. 

Ekonomi Gazetecileri Derneği Doğu Akdeniz Temsilcisi 

Mehmet Uluğtürkan, “Ekonomi Haberleri Nasıl Sevdirilir?” 

konu başlıklı seminerde, medya dünyasında kendini iyi 

yetiştirmiş ekonomi muhabirlerine ihtiyaç duyulduğunu 

belirterek, ekonomi haberlerinin somut bilgi içermesini ve 

başarılı bir ekonomi muhabirinin ekonominin tüm 

kavramlarına hakim olması gerektiğini vurguladı. 

 

İ
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Hippokrat Konferans 

Salonu’nda “Sürekli Mesleki Gelişim Etkinlikleri” çerçevesinde 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sinan Canan "Bilim ve İnanç" 

konulu konferans verdi. 

Doç. Dr. Sinan Canan, bir dine mensup olmanın bilmeye engel 

değil, bilmeyi teşvik eden bir kavram söyledi. 

Konferans sonunda Doç. Dr. Sinan Canan’a "Bilim ve İnanç" 

konulu sunumundan dolayı teşekkür belgesi verildi. 

 

 

 

25 Metrekarede 8 Bin 100 Lira Kazanabilirsiniz 

Para Kazanmak İstiyorsanız Mantar Üretin 

 

Kültür mantarı yetiştirmenin az maliyetli ve çok kazançlı bir 

iş olduğuna dikkat çeken Doç. Dr. Hatıra Taşkın, maliyet 

hesaplamaları vererek girişimcilerin kültür mantarından çok 

kar elde edebileceklerini ve ekonomiye can vereceklerini 

söyledi. 25 m2’lik bir mantarhane kurabilmek gerekli 

malzemeleri ve fiyatlarıyla ilgili bil veren Doç. Dr. Taşkın 

ranzalara işçilik dahil 2 bin TL, klimaya bin TL, aspiratöre 300 

TL, nem cihazına bin 500 TL,  kompost torbalarına 300 adet 

için bin 500 TL, kompost torbalarının nakliyesine 300 TL, 

değişik aşamalarda kullanılan ilaçlara 200 TL harcama 

yaparak üretime başlanabileceğini söyledi. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Seyhan’daki Balık Ölümlerinin Sebebi 

“Yetersiz Oksijen” 

 

ÇÜ Balcalı Hastanesi  Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 

Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. A. Seza 

İnal ve Tıp Fakültesi Öğrencileri Dünya AIDS Günü’nde 

insanları bilinçlendirmek için bir alışveriş merkezinde stat 

açarak bilgilendirici broşür dağıttı. 

Doç. Dr. İnal, Dünya AIDS günü dolayısıyla farkındalık 

yaratılması ve doğru bilgi ile bilinçlendirme amacıyla 

düzenlenen etkinlik çerçevesinde HIV virüsünün 

zannedildiği kadar bulaşıcı olmadığını vurguladı. 

HIV’in doğum sırasında ve emzirme esnasında da bebeğe 

geçebileceğine vurgu yapan Doç. Dr. İnal, korunmasız cinsel 

ilişkinin HIV’in bulaşmasında başlıca etkenlerden biri 

olduğunu, kan ve kan ürünlerinin virüsün bulaşmasında 

etken olabildiğini ifade etti. 

 

Çukurova Üniversitesi  ile Adana Büyükşehir Belediyesi, Seyhan 

Nehri'ndeki balık ölümlerini önlemek için işbirliği yaparak 

çalışma başlattı. Çalışma sonunda hazırlanan raporda, Seyhan 

Nehri'nde eylüldeki balık ölümlerinin sebebinin sudaki oksijen 

yetersizliği olduğuna yer verilirken, ölümlerin önüne 

geçilebilmek için her iki kurumun ortak hareket etme kararı 

aldığı bildirildi.  

Nehirden örnekler alınmasının ardından hazırlanan rapora 

göre, Seyhan Nehri’ne su giriş çıkışının yetersiz olması 

nedeniyle sudaki sıcaklık 30 dereceye ulaştı. Buna bağlı olarak 

toksik etki gösteren mavi-yeşil su yosununun baskın hale 

geldiği ve sayıca çok olduğu tespit edildi. Yosunların yoğun 

olması, sudaki oksijenin gece tüketilmesine yol açtığı ve balıklar 

için oksijeni yetersiz bir ortama zemin oluşturduğu belirlendi. 

‘Kültür Balığının Farkı, Fiyatı’ 

 

 

Çukurova Üniversitesi  Su Ürünleri Fakültesi Avlama ve 

İşleme Teknolojisi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Yasemen Yanar, 

denizde yemle beslenen kültür balığıyla, serbest dolaşan 

diğer balıklar arasında besin değeri olarak büyük bir fark 

olmadığını söyledi. 

İki balık arasında fiyatının iki kat olacak kadar büyük bir fark 

bulunmadığını belirten Prof. Dr. Yanar “Besin bileşenleri 

bakımından bugüne kadar yapılan çalışmalarda en göze 

çarpan fark, kültür balıklarının yabani formlara göre daha 

fazla yağ içermesi olmuştur. İçerdiği yağ miktarının yanı sıra 

yağın kalitesi bakımından da farklar bulunmaktadır. Yabani 

balıklarda insan beslenmesinde önemli yeri olan omega-3 

yağ asitleri, kültür balıklarına kıyasla daha fazladır. Ancak 

kültür balıklarında toplam yağ miktarı fazla olduğu için 

omega-3 yağ asitleri de daha yüksek bulunur.” dedi. 

 

 

 

 “Dünya AIDS Günü”nde ÇÜ Öğrencilerinden Bilgilendirici 

Broşür Dağıtımı 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

 ÇÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 

öğrencileri Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından organize 

edilen “Türkiye İnovasyon Haftası Gaziantep” etkinliği 

kapsamında Gaziantep’e gitti. 

ÇÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 

öğrencileri kendilerine ait tasarımlarının sergilendiği 

etkinlikte, Gaziantep ve çevre illerdeki üniversitelerden Ar-Ge 

ve İnovasyona dayalı projelerle katılımlar gerçekleşti. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Fen–Edebiyat Fakültesi Sosyal Yardım 

Komisyonu tarafından KİP Mağazalarının desteğiyle 

düzenlenen İkinci El Kermesinin üçüncüsü gerçekleştirildi. Yine 

bu kermesten de elde edilecek gelir, fakültede eğitim gören 

ihtiyaç sahibi öğrenciler için kullanılacak. 

ÇÜ Fen-Edebiyat Fakültesi binasında içinde açılan kermese ilgi 

yine büyüktü. Öğrenci, akademisyen ve personeller yoğun 

katılım gösterdi. 

Kermeste yer alan eşyaların gönüllülük esasına göre 

toplandığını belirten Sosyal Yardım Komisyonu Başkanı Prof. 

Dr. Hatice Korkmaz Güvenmez, “Kermesi düzenlememizdeki 

amacımız, ihtiyaç sahibi öğrencilerimize biraz da olsa katkıda 

bulunabilmek” dedi. 

 

Kullanmadığınız Bisikletlerinizi Çukurova Üniversitesi Bisiklet Kulübü’ne Bağışlayabilirsiniz 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN OCAK  2015 

Çukurova Üniversitesi Bisiklet Kulübü Sağlıklı yaşam için 

hareket etmenin gerekliliği konusunda farkındalık yaratmak 

ve bisiklet kullanımını teşvik etmek amacıyla öğrenci ve 

akademisyenlerden oluşan yaklaşık 30 bisikletli kampüste 

her perşembe günü bisiklet turu düzenliyor.  

ÇÜ Bisiklet Kulübü adına açıklama yapan Hanifi Sarı öncelikli 

amaçlarının Çukurova Üniversitesi olarak kente model 

olmak ve kent merkezinde bisiklet yollarının yapılmasını da 

teşvik etmek olduğunu açıkladı. 

Birçok öğrencinin bisiklete binmek istediğini ancak 

kulüplerinde yeteri kadar bisiklet olmadığına vurgu yapan 

Hanifi Sarı, maddi durumu iyi olan Adanalıların bisiklet 

bağışında bulunması çağrısında bulundu.  

 
 

ÇÜ Tekstil Tasarım Bölümü Öğrencileri 

“Türkiye İnovasyon Haftası Gaziantep” 

Etkinliğine Katıldı 

 



 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

Fransa’da yaşayan Devlet Sanatçısı Hüseyin Sermet, ÇÜ Devlet 

Konservatuvarı Piyano Anasanat Dalı öğrencileri ile masterclass 

çalışması yaptı. Öğrenciler ve öğretim elemanlarının büyük ilgi 

gösterdiği piyano masterclassı Dünyaca Ünlü Piyano Sanatçısı 

Hüseyin Sermet’in engin mesleki tecrübelerini öğrencilere 

aktarmasıyla büyük başarıya ulaştığı belirtildi. 

 

 

 
 

 

 Dünyaca ünlü Opera sanatçımız Ankara Devlet Opera ve Balesi 

Solist sanatçısı Tenor Ünüşan Kuloğlu ÇÜ Devlet Konservatuvarı 

Sahne Sanatları Bölümü Opera-Şan Anasanat Dalı öğrencileri ile 

masterclass çalışması çerçevesinde bir araya geldi. Öğrenciler 

ve öğretim elemanları şan masterclass’ına büyük ilgi gösterdi. 

Tenor Ünüşan Kuloğlu da Opera-Şan öğrencilerinin yetenekleri 

karşısında hayranlığını gizleyemedi. 

 

 

 

 

 

 
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı Öğrenci Faaliyetleri Birimi Müzik Kulübü tarafından 

sanatçı Cahit Berkay ile “Film Müzikleri” konulu bir söyleşi 

gerçekleştirildi.    

Akif Kansu Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen söyleşide 

Cahit Berkay, Çukurova Üniversitesi’nde bulunmaktan mutluluk 

duyduğunu belirterek hayat hikâyesini ve sanata dair 

yaşadıklarını öğrencilerle paylaştı. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Çukurova Üniversitesi Akademisyeni Ruslara Bale Dersi Verdi 

 

St. Petersburg Devlet Üniversitesi Rimsky-Korsakov 

Konservatuarı Bale Bölümü’nde iki hafta süreyle lisansüstü 

öğrencilere uygulamalı bale dersleri veren Yrd. Doç. Dr. Seda 

Ayvazoğlu’nun ayrıca kendisinin hazırladığı“Kuruluşundan 

Bugüne Türkiye’de Bale Tarihi” adlı sunum da büyük ilgi 

gördü. 

 

 “Tasarımlarda Buluş ve Fark Yaratmanın Önemi”  

 

Yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile 

yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında 

öğrenci ve öğretim elemanı değişimini sağlayan Çukurova 

Üniversitesi Mevlana Programı kapsamında Çukurova 

Üniversitesi Devlet Konservatuarı Bale Anasanat Dalı Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. Seda Ayvazoğlu Rusya St. Petersburg Devlet 

Üniversitesi Rimsky-Korsakov Konservatuarında 2 hafta süreyle 

ders verdi.  

 

 

 

Türkiye’nin ünlü moda tasarımcısı ve kumaş üreticisi Aykut 

Hamzagil Çukurova Üniversitesi öğrencileriyle buluştu. 

Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve 

Moda Tasarımı Bölümü tarafından “Tasarımlarda Buluş ve 

Fark Yaratmanın Önemi” adlı konferansa Tekstil ve Moda 

Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Havva Halaçeli Metlioğlu, 

akademisyenler ve geleceğin Moda Tasarımcısı öğrencileri 

katıldı. 

“Hayatı Bilmek ve Önemsemek Gerekiyor.” 

70’li yıllardan itibaren zirveden hiç inmeyen usta Modacı 

Aykut Hamzagil sözlerine, “Her şeyi bilmek yeterli değil, hayatı 

da bilmek ve onu önemsemek gerekiyor.” diyerek başladı. 

Kumaş tasarımının ve üretiminin hangi yöntemlerle olduğu 

hakkında bilgi veren Hamzagil, moda ve kumaşın birbiriyle 

bağlantısına değinerek, ev tekstili ile giysilik kumaşlar 

hakkında bilgi verdi. 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN OCAK  2015 



 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Yrd. Doç. Dr. Gülşen, “Anavarza Antik Kenti, Anadolu tarihi 

açısından çok önemli bir yer. Burası kale, mozaikler, 

hamamlar, kiliseler, zafer kapısı, su kemerleri, kaya mezarları, 

stadyum ve antik tiyatroyla  1143 dönümlük bir alanda 

kurulmuş Anadolu’daki en büyük antik kent. Şu ana kadar 

yüzey araştırmalarında 1300 sütun tespit edildi. Çalışmalar 

tamamlandığında 10 antik kentte olabilecek zenginlikte bir 

alan ortaya çıkarılacak” dedi. Yrd. Doç. Dr. Gülşen Anavarza 

antik kentinde bulunan taşlarla döşeli caddenin Efes, Side gibi 

antik kentlerde bulunan caddelerden daha geniş olduğunu, 

arkeologların itinalı çalışmalarıyla açığa çıkarılacak olan antik 

kentin binlerce yıllık uykusundan uyanarak eski günlerine 

tekrar kavuşarak caddelerinde binlerce turistin tarihte 

yolculuk yapacağını ifade etti.   

 

 

 

Kilikya bölgesindeki şenliklerin ve olimpiyatların düzenlendiği, 

tarihte metropolis unvanı almış olan Adana’nın Kozan ilçesinde 

bulunan Anavarza Antik Kenti’nde yapılan kazı çalışmalarıyla 

30-35 metre genişliğinde taşlarla döşeli antik cadde gün yüzüne 

çıkarılıyor.   

“Anavarza, 1143 dönümlük bir alanda kurulmuş 

Anadolu’daki en büyük antik kent” 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Kültür Varlıkları Müzeler Genel 

Müdürlüğü denetiminde yürütülen kazı çalışmalarının bilimsel 

danışmanı ÇÜ Arkeoloji Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 

Fatih Gülşen kazıların geçen yıl başladığını ve yaklaşık 40 kişilik 

bir ekiple sürdürüldüğünü belirtti. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ÇÜ Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Etkinliklere Devam Ediyor 
 

 

 

Modacı Hakan Akkaya, destekçi bir firma aracılığıyla ÇÜ Güzel 

Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 

öğrencilerine “Kendi Modanı Yarat” etkinliği kapsamında 

workshop düzenledi. Etkinliğe Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Didem Baş, Tekstil ve Moda Tasarımı 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Havva Halaçeli Metlioğlu, 

akademisyenler ve öğrenciler ile dikiş makinesi firması 

yetkilileri katıldı. Firmanın Türkiye Eğitim Koordinatörü İlknur 

Eşiz, sosyal sorumluluk projesi kapsamında geleceğin moda 

tasarımcıları öğrencilerine alan açmak için bu organizasyona 

imza attıklarını belirterek, yaptığı sunumda öğrencilere ileride 

dikiş makinesi alırken nelere dikkat etmeleri gerektiği 

konusunda teknik bilgiler aktardı. 

 



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Türkiye Jokey Kulübü tarafından Çukurova Üniversitesi 

Rektörlüğü adına “ÇÜ Rektörlük Kupası Koşusu” düzenlendi.  

Adana Yeşiloba Hipodromu’nda gerçekleşen koşuda jokey 

Halis Karataş’ın yönetiminde birinci olan Bawikal adlı safkan, 

kum pistte gerçekleştirilen 1400 metre mesafeli koşuyu 

1:25:72’lik sürede tamamlayarak birinciliği elde etti.  

Birincilik ödülünün 60.000 TL olduğu ve üç yaş da dahil olmak 

üzere yaşlı safkan 15 İngiliz atının yarıştığı koşuda ikinciliği 

Tilia For elde ederken, Time Feel isimli at üçüncü, Royal 

Signature ise dördüncü oldu. Koşu sonrası yapılan törende, 

koşuyu kazanan atın sahibi adına Ömer Akyıldız’a kupasını 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Azmi Yalçın 

verirken, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu ise 

çiçek takdim etti. 

 

 

 

“SODES Sporun Yıldızları” Projesiyle 470 Öğrenci Eğitim Gördü 

 

T.C. Kalkınma Bakanlığı tarafından koordine edilen ve Adana 

Valiliği’nin 2013 yılı Sosyal Destek Programı (SODES) 

kapsamında Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi Spor Yüksek 

Okulu (BESYO) tarafından yürütülen “SODES Sporun Yıldızları” 

projesinde sona gelindi.  

5 Nisan 2014 tarihinde başlanan ve Adana Valiliği İl Sosyal Etüt 

ve Proje Müdürlüğü, Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve 

Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığında uygulanan 

projeye, Fatin Rüştü Zorlu Ortaokulu, Fevziye Çelik İlköğretim 

Okulu ve Karacaoğlan Ortaokulu’ndan toplam 470 öğrencinin 

katıldığı ve öğrencilere tenis, basketbol ve voleybol dallarında 

eğitim verildiği bildirildi. 

 

 

 

 

 

 

 
Adana Vali Yardımcısı Ahmet Beyoğlu temel hedeflerinden 

birinin bölgesel farklılıkları gidermek olduğuna değinerek,  

projenin amacının dezavantajlı bölgelerde yaşayan gençlerin 

ve çocukların spor aracılığıyla topluma kazandırılması 

olduğunun altını çizdi. 

Proje sorumlusu Çukurova Üniversitesi BESYO Müdürü Prof. 

Dr. Sanlı Sadi Kurdak ise gençlerin ve çocukların spora 

yönlendirilmesinin kendine güvenen nesiller yetişmesi 

açısından önemli olduğunu vurgulayarak çocukların toplumun 

geleceği olduğunu söyledi. 

 

 

 

 

 

ÇÜ Rektörlük Kupası Koşusu Düzenlendi beş geçe kampüs 

içerisinde bulunan Atatürk Anıtına çelenk konulmasıyla başladı. Mithat Özsan Amfisinde düzenlenen törene 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, Adana Büyükşehir Başkan Vekili 

Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör 

Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Çukurova Üniversitesi’nde Biyokömür Üretimi 

 

Prof. Dr. Ortaş, 300 ile 700 derece aralığında değişik ısılarda 

denenen uygulamada en yüksek karbon içeriğinin 

yakalanmasını hedeflediklerini söyleyerek karbonlaşmanın 

hangi ısıda daha fazla olduğunu ve toprağa hangi derecede 

elde edilen biyokömürün daha fazla yararlı olacağını 

araştırdıklarını ifade etti.  

Prof. Dr. Ortaş, biyokömür uygulanmasının toprağı 

güçlendirmenin yanı sıra mevcut bitki döküntüleri ve 

hayvan dışkılarının çürümesi sonucu oluşan karbon ve 

metan salınımlarını engellemenin bir yolu olduğunu 

belirterek “Anız yakımı sadece ülkemizde değil dünyanın 

pek çok yerinde çiftçilerin yaygın bir uygulaması ve ciddi bir 

kirlilik ile karbon salınımına yol açıyor. Gerek yakılacak 

anızın gerekse çürümekte olan bitki döküntüleri ile hayvan 

dışkılarının biyokömüre dönüştürülerek toprağa 

gömülmesi, salınacak karbonun uzun bir süre toprakta 

tutulmasını sağlıyor” dedi. 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim Ortaş’ın 

başkanlığında bir grup, TUBİTAK ile yaptıkları ortak bir projeyle 

biyokömür üretimi ve uygulama teknikleri üzerine çalışma 

başlattı. 

Doğadaki atık bitki materyallerinden biyokömür 

üretiliyor 

Prof. Dr. İbrahim Ortaş, fakülte binasında kurdukları 

laboratuvarda kendi tasarladığı ve Kütahya’da yaptırdığı özel 

bir fırın sistemini kullandığını belirterek doğadaki atık bitki 

materyallerini topladıklarını ve bundan biyokömür elde 

ettiklerini söyledi. Prof. Dr. Ortaş, kendisi tarafından 

tasarlanan üretim ünitesi ile bitki artıklarının oksijensiz olarak 

ısıtma yöntemi ile karbonlaştığını da sözlerine ekledi. Tarımda 

uygulamak için biyokömür ürettiklerini belirten Prof. Dr. Ortaş, 

fırın içerisinde sıkışan dumanı dışarı atan, ancak içerisindeki 

atık bitki materyallerini yakmayan modern tekniklerle üretilen 

fırın içinde bu uygulamayı yaptıklarını söyledi. 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/biyokomur.asp 
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